PARECER N.º   1104, DE 2004

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 127, DE 2004.

De autoria da Deputada Célia Leão, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Luiz Parra Camargo” ao trevo localizado no km 159,220 da Rodovia Governador Doutor Adhemar Pereira de Barros – SP 340, no Município de Mogi Mirim.

Aprovado na forma do substitutivo de fls 10/11, oferecido pela Comissão  de Transportes e Comunicações, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao trevo localizado no km 159,220 da  Rodovia Governador Doutor Adhemar Pereira de Barros – SP 340, no Município de Mogi Mirim.

Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Luiz Parra Camargo’ o trevo localizado no km 159,220 da Rodovia Governador Doutor Adhemar Pereira de Barros – SP 340, no Município de Mogi Mirim.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) CAMPOS MACHADO - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 12/8/2004

a) ARTHUR ALVES PINTO – Presidente

CAMPOS MACHADO – MARIA LÚCIA PRANDI – ARTHUR ALVES PINTO – ANTONIO MENTOR